
KATALOG 
KADEŘNICKÝCH 
POMŮCEK

KATALOG 
KADEŘNICKÝCH 
POMŮCEK
KADEŘNICKÝCH 
POMŮCEK
KADEŘNICKÝCH KADEŘNICKÝCH 



Vážení obchodní partneři,

je mi velkým potěšením vám představit nový katalog Profesionální kadeřnické po-
můcky 2021 / 2022. Jak záhy zjistíte, katalog prošel celou řadou inovací, a to s jediným 
cílem, aby byl pro vás co nejpřehlednější a nejpraktičtější.

Vstupte do světa nejoblíbenějších značek, jako jsou Olivia Garden, KIEPE, DESSATA
a další. Novinek a úžasných produktů zde najdete nepřeberné množství. Naše značky 
jsou oblíbené pro svoji kvalitu, dostupnost a mnohdy i nadčasovost. 

Společně s tímto katalogem vychází i Profesionální vlasová kosmetika 2021 / 2022. 
Objevte naše portfolio značek italské vlasové kosmetiky – BLACK PROFESSIONAL, 
LOVIEN ESSENTIAL, NIAMH s přírodní řadou BE PURE, DANDY a další. 

Pomyslnou třešničkou na dortu a  naší prémiovou značkou je TOGETHAIR. Jedná se 
o přírodní kosmetiku, která svojí kvalitou ohromila již spousty kadeřníků a zákazníků. 
Rozhodně stojí za vyzkoušení. Veškeré potřebné informace najdete ve speciálním kata-
logu TOGETHAIR.

Jsem hrdý na to, že společnost ROSO Cosmetics s.r.o. již téměř 30 let přináší na český a  slovenský trh kvalitní 
a mnohdy unikátní produkty, ze kterých se stali nezbytní pomocníci pro tisíce spokojených uživatelů.

Na rok 2021 pro vás připravujeme záplavu novinek. Za všechny zmiňme rozšíření produktového portfolia, či nové 
webové stránky ROSO ŠKOLENÍ, kde naleznete produktová a technologická videa, online poradnu, webináře a mno-
ho dalších užitečných nástrojů pro vaše podnikání.

Děkuji za pozornost a těším se na pokračování nebo navázání naší spolupráce. 

S úctou a přáním všeho dobrého

Váš Slavomír Hadraba
zakladatel ROSO Cosmetics s.r.o.

Sídlo firmy a prodejna Rajhrad:
Masarykova 515
664 61 Rajhrad u Brna
tel.:  +420 543 255 444–5

+420 725 856 350
tel.:  +421 948 552 527 (zákazníci SK)

+421 232 144 143 (zákazníci SK)
e-mail: info@rosocosmetics.com

Prodejna Brno:
Kounicova 62
602 00 Brno
tel.: +420 541 214 449
e-mail: kounicova@rosocosmetics.com

Sledujte nás také online:        fb.com/rosocosmetics        roso_cosmetics





Představujeme Vám exkluzivní řadu OLIVIA GARDEN BLACK LABEL,
která v sobě spojuje pouze to nejlepší pro dokonalý a precizní účes bez kompromisů. 
Minimalistický a elegantní prémiový matný černý design.

BLACKLABEL

THERMAL BRUSH SPEED XL THERMAL BRUSH
Nová generace profesionálních kartáčů s extra dlouhým tělem, 
které sníží dobu foukání o 25 % a šetří vaše zápěstí. Navíc velké 
větrací otvory zajistí lepší proudění vzduchu pro rychlejší a účin-
nější styling. 
• extra dlouhé tělo kartáče (15 cm)
• turmalín-iontová technologie zabraňující vysušování vlasů
• keramické tělo kartáče
• antistatické nylonové štětiny
• ergonomicky tvarovaná rukojeť se vsazeným výsuvným hrotem 

na vypichování pramenů vlasů

Tato nová řada profesionálních kartáčů v sobě spojuje to nejlepší 
z dalších řad pro efektivní, precizní práci bez jakýchkoliv kompro-
misů.
• nanothermické tělo kartáče s otvory pro optimální proudění 

vzduchu
• turmalín-iontová technologie zabraňující vysušování vlasů
• antistatické a ionizační nylonové štětiny
• výsuvný hrot na vypichování pramenů
• ergonomicky tvarovaná rukojeť

∅ 34 mm

∅ 54 mm

∅ 34 mm

∅ 18 mm

∅ 44 mm ∅ 45 mm

∅ 55 mm

∅ 25 mm

∅ 35 mm

∅ 20 mm

2 Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

∅ 24 mm



Představujeme Vám exkluzivní řadu OLIVIA GARDEN BLACK LABEL,
která v sobě spojuje pouze to nejlepší pro dokonalý a precizní účes bez kompromisů. 
Minimalistický a elegantní prémiový matný černý design.

PADDLE BRUSH

HŘEBENY

NŮŽKY

Profesionální hřebeny vyrobené dle požadavků kadeřníků, pro 
precizní výsledky vaší práce.
• vyrobené z karbonových vláken a turmalínu • odolné teplotě 
až do výše 230 °C • antistatické • odlehčené • nerozbitné • pro 
profesionální použití

Supreme Combo 
Plochý oválný kartáč s iontovým měkkým polštářkem a směsí 
iontových a 100% kančích štětin.

Paddle Pro 
Široký plochý kartáč se zaoblenými nylonovými štětinami, které 
nepoškozují vlasovou strukturu a nedráždí pokožku hlavy.

Flex Combo 
Duálně zaoblený plochý kartáč s turmalínovo-iontovou technologií 
a kombinací plastových a 100% kančích štětin.

Dostupné ve velikostech 
PRO 5.00, PRO 5.75, PRO 6.50

PRO 5.75L, nůžky pro leváky

PRO 5.00/6.35, PRO 5.75/6.35, 
PRO 6.50/6.35, PRO 5.75/6.35L (pro leváky)

Profesionální nůžky pro naprosto precizní a jistý střih v nej-
menším detailu.
• ultra ostré čepele z nejkvalitnější japonské oceli pro zvýšenou 

tvrdost a delší životnost
• konvexní čepele pro precizní a snadný střih
• ergonomicky tvarovaná rukojeť umožňuje držet nůžky všemi 

prsty 
• dokonale vyvážená hmotnost nůžek pro snížení únavy a uvolně-

ní napětí rukou
• vylepšená technologie regulovatelného šroubu, hladký otočný 

mechanismus s kuličkovým ložiskem garantuje snadnou regula-
ci bez námahy

a kombinací plastových a 100% kančích štětin.

Dostupné ve velikostech 
PRO T6.35, PRO T6.35L (pro leváky)

Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022 3



4 Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

NANO THERMIC THERMAL 
CERAMIC + ION
• profesionální vyhřívací kulaté kartáče 

na vlasy
• technologie Tourmaline Ion – dodává 

lesk a zabraňuje elektrizování vlasů
• antibakteriální ochrana
• v ergonomicky tvarované rukojeti vsazen výsuvný hrot 

na vypichování pramenů vlasů

Ceramic + ion NanoThermic 18 (∅ 18 mm)

Ceramic + ion NanoThermic 12 (∅ 12 mm)

Ceramic + ion NanoThermic 24 (∅ 24 mm)

Ceramic + ion NanoThermic 34 (∅ 34 mm)

Ceramic + ion NanoThermic 44 (∅ 44 mm)

Ceramic + ion NanoThermic 54 (∅ 54 mm)

Ceramic + ion NanoThermic 64 (∅ 64 mm)

Ceramic + ion NanoThermic 82 (∅ 82 mm)

NANO THERMIC THERMAL 
CERAMIC + ION CONTOUR
• profesionální vyhřívací kulaté kartáče na 

vlasy
• technologie Tourmaline Ion – dodává lesk 

a zabraňuje elektrizování vlasů
• unikátní designové štětiny
• unikátní zakřivení kartáče pro bližší kontakt s hlavou, a tím 

vytvoření silnějšího a dynamičtějšího účesu
• v ergonomické rukojeti vsazen výsuvný hrot na vypichování 

pramenů vlasů

Ceramic + ion NanoThermic Contour 22 (∅ 22 mm)

Ceramic + ion NanoThermic Contour 32 (∅ 32 mm)

Ceramic + ion NanoThermic Contour 42 (∅ 42 mm)

Ceramic + ion NanoThermic Contour 52 (∅ 52 mm)

Ceramic + ion NanoThermic Contour 62 (∅ 62 mm)



Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022 5

NANO THERMIC 
CERAMIC + ION FLEX

NANO THERMIC CERAMIC 
+ ION SHAPER SQUARE

NanoThermic Ceramic + ion Flexi Boar
100% přírodní kančí štětiny, pro jemné modelování účesu, šetrný 
k vlasům a vlasové pokožce

NanoThermic Ceramic + ion Flexi Pro Style
Profesionální rozčesávací kartáč, nylonové ostny zakončené kulič-
kou, šetrný k pokožce, antistatický efekt

NanoThermic Ceramic + ion Flexi Combo
Kombinace přírodních kančích štětin a plastových ostnů zakonče-
ných kuličkou, dokonalý pro styling a vyhlazení 

• duálně zaoblený tvar
• dokonalé přizpůsobení vlasové pokožce
• technologie s použitím keramiky
• lépe zachovává tvar účesu
• rychlejší, jemnější a lepší styl
• turmalínová iontová technologie
• dodává vlasům lesk
• eliminuje krepatění a elektrizování vlasů
• v rukojeti vsazen výsuvný hrot na vypichování pramenů

• profesionální vyhřívací kartáče na vlasy 
• hranaté tělo umožňuje větší regulaci tahu 
• technologie Tourmaline Ion – dodává lesk 

a zabraňuje elektrizování vlasů 
• antibakteriální ochrana 
• v ergonomicky tvarované rukojeti vsazen výsuvný hrot 

na vypichování pramenů vlasů

Ceramic + ion NanoThermic Shaper Collection 20 
(∅ 20 mm)

Ceramic + ion NanoThermic Shaper Collection 30 
(∅ 30 mm)

Ceramic + ion NanoThermic Shaper Collection 40 
(∅ 40 mm)

Ceramic + ion NanoThermic Shaper Collection 50 
(∅ 50 mm)

Speciálně hranaté 
tělo kartáče



6 Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

Nová řada kartáčů má keramické tělo s ioni-
zovaným povrchem zabraňujícím elektrizová-
ní vlasů. 

• rovnoměrné vedení tepla při fénování
• extra velké větrací otvory vytvářejí větší průtok vzduchu pro 

zkrácení doby foukání 
• kombinace přírodních 100% kančích a iontových štětin
• teplu odolné měkké štětiny pro snadnější úpravu
• unikátní zakřivení kartáče
• ergonomický tvar rukojeti a výsuvný hrot na vypichování pramenů
• dostupné ve 3 velikostech S, M, L a v půlkulatém tvaru

NANO THERMIC STYLER NANO THERMIC VENT COMBO
Všechny tři typy kartáčů jsou vybaveny 
ergonomicky tvarovanou rukojetí s výsuv-
ným hrotem na vypichování pramenů vlasů

STYLER VENT
Turmalín-ionizovaná technologie snižuje statickou elektřinu 
vlasů, vrstva každého vlasu je uzavřena a tudíž účinně zabraňuje 
vysoušení vlasů. Kartáč má keramické tělo s ionizovaným povr-
chem, které zajišťuje rovnoměrné vedení tepla při fénování. Velké 
vzduchové otvory také zajišťují lepší průtok vzduchu, což vede 
k mnohem rychlejšímu, snadnějšímu a jemnějšímu stylingu.

STYLER PADDLE LARGE
Široký plochý kartáč pro snadné rozčesání a uhlazení 
účesu. Perfektně zaoblené nylonové štětiny nepoškozují 
vlasovou strukturu a nedráždí pokožku hlavy.

SLTYLER 9-ROW
Elektrostatický náboj vlasů je věčným problémem s péčí 
o vlasy. Antistatické a ionizované nylonové štětiny zabra-
ňují účinnému nabití vlasů statickou elektřinou, eliminují 
krepatění. Kartáč je vhodný jak na vlnité vlasy, tak na 
tvarování rovných, uhlazených stylů.

Průměr těla kartáče 36 mm, včetně štětin 67 mm
Délka kartáče 245 mm – MEDIUM

Průměr těla kartáče 26 mm, včetně štětin 58 mm
Délka kartáče 245 mm – SMALL

Průměr těla kartáče 46 mm, včetně štětin 76 mm
Délka kartáče 245 mm – LARGE

Půlkulatý, 9 řádků a 11 řad, šířka 55 mm
Délka 245 mm – TUNNEL



Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022 7

NANOTHERMIC 
SPEED XL

NANOTHERMIC 
ECLIPSE EDITION

• extra dlouhé tělo kartáče (15 cm), ve srovnání se standardní 
velikostí kartáče se doba foukání sníží o 25 %

• turmalín-iontová technologie pro rovnoměrné vedení tepla 
a zabraňující vysušování vlasů

• keramické tělo kartáče
• antistatické nylonové zvlněné štětiny, účinnější styling
• ergonomicky tvarovaná rukojeť se vsazeným výsuvným hrotem 

na vypichování pramenů vlasů 

profesionální foukací kartáče na vlasy
• technologie Tourmaline Ion – dodává lesk a zabraňuje elektrizo-

vání vlasů 
• antibakteriální ochrana 
• v ergonomicky tvarované rukojeti vsazen výsuvný hrot na vypi-

chování pramenů vlasů

Nanothermic Speed XL ∅ 24 mm

Nanothermic Speed XL ∅ 34 mm

Nanothermic Speed XL ∅ 44 mm

Nanothermic Speed XL ∅ 54 mm

Nanothermic Speed XL ∅ 64 mm

NOVINKA NOVINKA

DOSTUPNÉ OD 6/2021 

stylingové kartáče Paddle
• široký plochý kartáč pro snadné rozčesání a uhlazení účesu 
• nylonové štětiny zaoblené na konci kuličkou v barvě stříbra 
• nepoškozují vlasovou strukturu a nedráždí pokožku hlavy 
• kartáč i se směsí 100% kančích a nylonových štětin 

Eclipse NanoThermic Thermal ∅ 18 mm

Eclipse NanoThermic Thermal ∅ 24 mm

Eclipse NanoThermic Thermal ∅ 34 mm

Eclipse NanoThermic Thermal ∅ 44 mm

Eclipse NanoThermic Thermal ∅ 54 mm

Eclipse Paddle Styler Combo 
mix 100% kančích & nylonových štětin

Eclipse Paddle Styler nylonové štětiny

HOLIDAY BRUSH
• cestovní kartáč Olivia Garden
• plastové štětiny zakončené kuličkou 
• velikost kartáče 14 cm
• dostupné ve 2 barevných provedeních – Gold a Violet

2020G – Gold
2020V – Violet



8 Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

• profesionální keramické vyhřívací kulaté kartáče na vlasy
• velmi kvalitní a precizní provedení
• technologie ceramic + ion
• antistatické
• vyrobené z keramiky
• v ergonomicky tvarované rukojeti vsazen výsuvný hrot na vypi-

chování pramenů vlasů

Nová generace nejprodávanějších 
profesionálních kartáčů řady 
ceramic + ion
Extra dlouhé tělo kartáče, ve srovnání se standardní velikostí 
kartáče se doba sušení sníží o 25 %. 
Navíc velké větrací otvory poskytují lepší proudění vzduchu – 
pro rychlejší a účinnější styling.
• extra dlouhé tělo kartáče (15 cm)
• turmalín-iontová technologie zabraňující vysušování vlasů
• keramické tělo kartáče
• antistatické nylonové štětiny
• ergonomicky tvarovaná rukojeť se vsazeným výsuvným hrotem 

na vypichování pramenů vlasů

THERMAL BRUSH CERAMIC + ION CERAMIC + ION SPEED XL

Speed XL Ceramic + ion 25 (∅ 25 mm)

Speed XL Ceramic + ion 35 (∅ 35 mm)

Speed XL Ceramic + ion 45 (∅ 45 mm)

Speed XL Ceramic + ion 55 (∅ 55 mm)

Speed XL Ceramic + ion 65 (∅ 65 mm)

Ceramic + ion Thermal Brush T25 (∅ 25 mm)

Ceramic + ion Thermal Brush T35 (∅ 35 mm)

Ceramic + ion Thermal Brush T45 (∅ 45 mm)

Ceramic + ion Thermal Brush T55 (∅ 55 mm)

Mega Ceramic + ion Thermal Brush T65 (∅ 65 mm)

Mega Ceramic + ion Thermal Brush T80 (∅ 80 mm)

Ceramic + ion Thermal Brush T15 (∅ 15 mm)

Ceramic + ion Thermal Brush T20 (∅ 20 mm)



Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022 9

TURBO VENT BOAR 
CERAMIC + ION

• vynikající štětinové profesionální 
kartáče na vlasy

• velmi kvalitní a precizní provedení
• 100% přírodní štětiny
• technologie ceramic + ion
• antistatické
• vyrobené z keramiky
• v ergonomicky tvarované rukojeti 

vsazen výsuvný hrot na vypichování 
pramenů vlasů

Ceramic + ion Turbo Vent 22 (∅ 22 mm)

Ceramic + ion Turbo Vent 32 (∅ 32 mm)

Ceramic + ion Turbo Vent 45 (∅ 45 mm)

Ceramic + ion Turbo Vent 80 (∅ 80 mm)

• foukací profesionální kartáče na vlasy
• plastové ostny šedé barvy zakončené 

stříbrnou kuličkou
• velmi kvalitní a precizní provedení
• technologie ceramic + ion
• antistatické
• vyrobené z keramiky
• v ergonomicky tvarované rukojeti vsazen výsuvný hrot na vypi-

chování pramenů vlasů

Turbo Vent Pro 22 (∅ 22 mm)

Turbo Vent Pro 32 (∅ 32 mm)

Turbo Vent Pro 45 (∅ 45 mm)

Turbo Vent Pro Oval Large 

Turbo Vent Pro Shaper

TURBO VENT PRO 
CERAMIC + ION

Ceramic + ion Turbo Vent Oval Medium

Ceramic + ion Turbo Vent Oval Large

Ceramic + ion Turbo Vent Styler



10 Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

XL PRO CERAMIC + ION

• rozčesávací profesionální kartáče na vlasy
• plastové ostny šedé barvy zakončené stříbrnou kuličkou
• velmi kvalitní a precizní provedení
• v ergonomicky tvarované rukojeti vsazen výsuvný hrot na vypi-

chování pramenů vlasů

Ceramic + ion XL Pro Small

Ceramic + ion XL Pro Vent

• profesionální keramické vyhřívací ploché kartáče na vlasy
• velmi kvalitní a precizní provedení
• technologie ceramic + ion
• antistatické
• 100% přírodní štětiny
• v ergonomicky tvarované rukojeti vsazen výsuvný hrot na vypi-

chování pramenů vlasů

XL Boar Small

XL Boar Large

XL Boar Vent

XL BOAR CERAMIC + ION

Ceramic + ion XL Pro Large



Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022 11

• kartáče pro rychlé a jemné rozčesání mokrých i suchých vlasů  
• patentovaný flexibilní duálně zaoblený tvar
• tělo kartáče s velkými otvory se dokonale přizpůsobí vlasům 

v závislosti na jejich typu
• Memory-Flex™ štětiny poskytují při česání masáž vlasové pokožky 
• jedinečný design s ergonomickou a speciálně protiskluzovou 

rukojetí

I-DETANGLE

profesionální ploché kartáče na vlasy
• šetrné k péči o vlasy a vlasovou pokožku
• ionizované tělo kartáče z keramiky
• ergonomicky tvarovaná rukojeť
• iontový měkký polštář
• speciální směs iontových štětin & 100% kančí štětiny
• keramický povlak

Ceramic + ion Supreme Pro

Ceramic + ion Supreme Boar

Ceramic + ion Supreme Combo

SUPREME CERAMIC + ION

ID-FH iDetangle Fine Hair  
Kartáč pro jemné vlasy, dvojité štětiny ve dvou velikostech pro 
šetrné rozčesání, pro styling & vyhlazení, vhodný i na prodlouže-
né vlasy

ID-MH iDetangle Medium Hair
Kartáč pro normální vlasy, štětiny ve dvou velikostech, ostny 
vyšších štětin zakončené kuličkou, pro krátké i dlouhé vlasy

ID-TH iDetangle Thick Hair
Kartáč pro husté a pevné vlasy, zaoblené konce prodloužených 
štětin zmírňují napětí vlasů při rozčesání, pro pohodlný styling  

né vlasy

vyšších štětin zakončené kuličkou, pro krátké i dlouhé vlasy



12 Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

• profesionální keramické vyhřívací 
kulaté kartáče na vlasy

• velmi kvalitní a precizní provedení
• technologie ceramic + ion, potažené keramikou pro maximální 

udržení tepla
• soft štětiny šetrné k pokožce hlavy
• unikátní design s ergonomickou komfortní rukojetí

• profesionální keramické vyhřívací 
kulaté kartáče na vlasy

• velmi kvalitní a precizní provedení
• technologie ceramic + ion, potažené keramikou pro maximální 

udržení tepla
• soft štětiny šetrné k pokožce hlavy
• unikátní design s ergonomickou komfortní rukojetí

Ceramic + ion Thermal Brush Pink 45 (∅ 45 mm) 

Ceramic + ion Thermal Brush Pink 55 (∅ 55 mm)

Ceramic + ion Thermal Brush Combo Pink

THERMAL BRUSH CERAMIC + 
ION PINK SERIES

THERMAL BRUSH CERAMIC + 
ION BLACK SERIES

Ceramic + ion Thermal Brush Pink 35 (∅ 35 mm) Ceramic + ion Thermal Brush Black 35 (∅ 35 mm) 

Ceramic + ion Thermal Brush Black 45 (∅ 45 mm) 

Ceramic + ion Thermal Brush Black 55 (∅ 55 mm) 

SUCOM-BL Ceramic + ion Thermal Brush Combo Black



Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022 13

HEAT PRO CERAMIC + ION
•   profesionální kartáče pro každodenní 

používání
•   technologie s použitím mědi a keramiky
•   ultralehký a dokonale vyvážený pro snadnou práci
•   unikátní ventilační otvory pro větší průchod vzduchu
•   měkké štětiny NYLGARD™ EXCLUSIVE odolné proti vysokým 

teplotám až do 290 °C
•   E½ortless GripTM – snadné držení, ergonomická rukojeť
•   hrot na vypichování pramenů vlasů

ODOLNÉ PROTI VYSOKÝM TEPLOTÁM

Heat Pro Ceramic + ion 22 (∅ 22 mm)

Heat Pro Ceramic + ion 62 (∅ 62 mm)

Heat Pro Ceramic + ion 32 (∅ 32 mm)

Heat Pro Ceramic + ion 42 (∅ 42 mm)

Heat Pro Ceramic + ion 52 (∅ 52 mm)

Heat Pro Ceramic + ion 12 (∅ 12 mm)

• profesionální nová řada kartáčů v atraktivním designu
• ultralehký a dokonale vyvážený pro snadnou práci
• technologie s použitím mědi a keramiky
• unikátní ventilační otvory pro větší průchod vzduchu
• měkké štětiny NYLGARD™ EXCLUSIVE odolné do 290 °C
• E½ortless Grip pro snadné držení, ergonomická rukojeť

HEAT PRO CERAMIC + ION 
IRON GREY

Heat Pro Ceramic + ion Iron Grey (∅ 22 mm)

Heat Pro Ceramic + ion Iron Grey (∅ 32 mm)

  Heat Pro Ceramic + ion Iron Grey (∅ 42 mm)

  Heat Pro Ceramic + ion Iron Grey (∅ 52 mm)



14 Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

DIVINE SUPERIOR
• Superior detangler 
• ledvinový tvar snižuje zátěž na zápěstí 
• pohodlný měkký polštář 
• šetrný k vlasům a vlasové pokožce 
• pro všechny typy vlasů 

Divine Brush Wet Detangler
Wet – pro rozčesání mokrých vlasů

Divine Brush Care & Style
Care & Style – Speciální kombinace Memory-Flex™ a kančích štětin

Divine Brush 100% Boar
100% Boar – 100% kančí štětiny zajistí rovný, vyhlazený a lesklý účes

THE KIDNEY BRUSH
• elegantní antistatické kartáče 

pro snadné rozčesávání suchých 
i mokrých vlasů 

• s nylonovými i kančími štětinami 
• pro hladké česání bez zacuchání 
• ledvinový tvar umožňuje příjemné držení úchopu

The Kidney Brush 100% Boar – Black Edition – 100% kančí štětiny

The Kidney Brush Care & Style – Black Edition – kombinace nylo-
nových a kančích štětin

The Kidney Brush Wet Detangler – Black Edition – pro rozčesání 
mokrých vlasů

KI1PCDV-1234

Divine Brush Dry Detangler
Dry – Tension-Flex štětiny™ zajistí dokonalé rozčesání suchých vlasů

The Kidney Brush Dry Detangler – Black Edition – pro rozčesání 
suchých vlasů



Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022 15

• profesionální termální kartáče nové generace
• nový design, nová technologie
• antistatický, extrémně lehký
• vysoce tepelně odolné štětiny
• speciální konstrukce (větší otvory v hlavě 

kartáče) zvyšuje průtok vzduchu
• nový funkční design neklouzavé rukojeti

• profesionální termální kartáče nové generace
• hliníkové tělo kartáče
• antistatický, extrémně lehký
• vysoce tepelně odolné štětiny
• speciální konstrukce (větší otvory v hlavě kartáče) zvyšuje 

průtok vzduchu
• atraktivní pastelový odstín, neklouzavá rukojeť

ProThermal T16 (∅ 16 mm)

ProThermal T12 (∅ 12 mm)
Pro Thermal Pastel Pink (∅ 25 mm)

Pro Thermal Pastel Pink (∅ 33 mm)

Pro Thermal Pastel Pink (∅ 43 mm)

Fingerbrush Combo Pastel Pink
mix 100% kančích a nylonových štětin

ProThermal T25 (∅ 25 mm)

ProThermal T33 (∅ 33 mm)

ProThermal T43 (∅ 43 mm)

ProThermal T53 (∅ 53 mm)

ProThermal T63 (∅ 63 mm)

ProThermal T83 (∅ 83 mm)

PRO THERMAL ANTI-STATIC 
COLLECTION

PRO THERMAL ANTI-STATIC 
PASTEL PINK

NOVINKA



16 Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

FINGERBRUSH COMBO 
COLLECTION

• díky velkým vzduchovým otvorům 
v těle kartáče poskytují lepší průtok 
vzduchu a urychlují schnutí vlasů, 
výsledkem je efektivnější styling

• zakřivené ploché kartáče pro dokonalý 
styling  

• antistatické 
• v ergonomicky tvarované rukojeti vsa-

zen výsuvný hrot na vypichování vlasů
• kombinace 100% kančích a nylonových 

štětin

Combo Large

Combo Medium

Combo Small

• zakřivené ploché kartáče pro 
krásný styling účesu

• zaoblené konce ostnů 
• lehce rozčesávají vlasy
• větší otvory v kartáči urychlují schnutí vlasů
• antistatické ionické štětiny
• technologie Tourmaline Ion dodává lesk 

vlasům
• v ergonomicky tvarované rukojeti vsazen 

výsuvný hrot na vypichování vlasů

Kartáč pro snadnou a pohodlnou aplikaci 
kadeřnických technik
• jednoduché nanášení a rovnoměrné roz-

ložení produktu
• eliminuje mezery při aplikaci barvy nebo 

melíru, při kombinaci barev je výsledek mnohem přirozenější
• odstraňuje přebytečnou barvu nebo melír a přerozděluje ho 

tam, kde je potřeba
• efektivnější než použití hřebene nebo rukou
• dvě rozdílné délky štětin pronikají všemi narůstajícími vlasy 

a hlubokými vrstvami

Pro všechny typy vlasů, pro všechny techniky barvení, melírování 
balayage, ombre, vhodný i pro aplikaci narovnání vlasů. Kartáčem 
lze nanášet i olejové barvy, tonery, masky apod.

Fingerbrush Medium

Fingerbrush Small

FINGERBRUSH IONIC 
COLLECTION

IBLEND COLOR & CARE

lze nanášet i olejové barvy, tonery, masky apod.

Fingerbrush Large

Combo Small Fingerbrush Small

Combo Medium
Fingerbrush Medium



Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022 17

FINGERBRUSH COMBO NOVINKA

• mix 100% kančích štětin a antistatických nylonových štětin
• konce nylonových ostnů zakončeny kuličkou
• velké vzduchové otvory v těle kartáče poskytují lepší průtok vzduchu pro rychlejší a efektivnější styling
• speciální zakřivení těla kartáče umožňuje komfortní česání vlasů a šetrnost k vlasové pokožce
• výsuvný hrot na vypichování pramenů

FINGERBRUSH BLUSH

FINGERBRUSH TROPICALFINGERBRUSH BLOOM

Fingerbrush Bloom Lotus Fingerbrush Tropical Lime

Fingerbrush Blush Chocolate

Fingerbrush Bloom Lily Fingerbrush Tropical Ocean

Fingerbrush Blush Rose 

Fingerbrush Bloom Peach Fingerbrush Tropical Mint

Fingerbrush Blush Coral

Fingerbrush Bloom Lavander Fingerbrush Tropical Blue

DOSTUPNÉ OD 4/2021 DOSTUPNÉ OD 7/2021 

Fingerbrush Blush Hot Pink



18 Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

ON THE GO

OTGDS    On The Go Detangle & Style Pro
• antistatické nylonové štětiny
• pro snadné rozčesání vlasů

OTGSS    On The Go Smooth & Style Combo
• kombinace kančích a nylonových štětin
• vyhlazený styling
• pro dokonalý lesk a objem účesu

• skládací systém ideální na cesty
• zrcátko uvnitř rukojeti

• speciální čistič k odstraňování vlasů 
z kartáčů

THE BRUSH
CLEANER

STYLE – UP
•   vysoce kvalitní profesionální skládací kartáč pro konečnou 

úpravu
•   ideální pro česání, pro zvětšení objemu, konečnou úpravu a vy-

tvoření textury
•   unikátní tvar rukojeti umožňuje úplnou kontrolu kartáče
•   kartáč lze pohodlně složit, vhodný pro cestování a pro uložení 

do kabelky
•   ve dvou provedeních

Style-Up Combo Boar & Ionic
•   100% kančí + ionické štětiny
•   kančí štětiny ideální pro vytvoření objemu účesu
•   delší iontové štětiny vlasy uhlazují

Style-Up Mixed Boar Boar & Nylon
•   kančí a nylonové štětiny
•   střídavá délka štětin pro lepší a přirozený výsledek
•   kančí štětiny zvýrazní přirozený lesk vlasů

Brush Cleaner – šedý

Brush Cleaner – bílý

Brush Cleaner – černý



Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022 19

Limitovaná edice profesionálních a velmi 
oblíbených kulatých vyhřívacích kartáčů 
řady NanoThermic
• technologie Tourmaline Ion – dodává lesk a zabraňuje elektrizová-

ní vlasů
• antibakteriální ochrana
• v ergonomicky tvarované rukojeti vsazen výsuvný hrot na vypi-

chování pramenů vlasů

NANOTHERMIC CERAMIC + ION 
VIOLET EDITION 

CERAMIC + ION 
PRIDE EDITION

Ceramic + ion NanoThermic 24 (∅ 24 mm)

Ceramic + ion NanoThermic 34 (∅ 34 mm)

Ceramic + ion NanoThermic 44 (∅ 44 mm)

Ceramic + ion NanoThermic 54 (∅ 54 mm)

Směs 100% kančích a ionických štětin zakončených kuličkou

SUPREME-VIO

Limitovaná edice velmi oblíbených kulatých vyhřívacích kartáčů
• profesionální keramické vyhřívané kulaté kartáče na vlasy
• velmi kvalitní a precizní provedení
• technologie ceramic + ion
• antistatické
• v ergonomicky tvarované rukojeti vsazen výsuvný hrot na vypi-

chování pramenů vlasů

SUPREME PADDLE COMBO 
PRIDE EDITION

PRO-KIT

Ceramic + ion Thermal Brush T35 – 
PRIDE EDITION (ø 35 mm)

Ceramic + ion Thermal Brush T45 – 
PRIDE EDITION (ø 45 mm)

Ceramic + ion Thermal Brush T55 – 
PRIDE EDITION (ø 55 mm)

Supreme Paddle Combo – PRIDE EDITION

4dílná sada obsahuje kartáče 
PRIDE 35–45–55 + SUCOM



20 Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

Sada 2 kartáčů
Sada obsahuje:
1× 36 mm tělo kartáče
1× 56 mm tělo kartáče
1× rukojeť s výsuvným hrotem

MULTIBRUSH
Multifunkční kartáč 2v1 vhodný na cesty

Sada 5 kartáčů
Sada obsahuje:
1× 26 mm tělo kartáče
1× 36 mm tělo kartáče
1× 46 mm tělo kartáče
1× 56 mm tělo kartáče
1× 66 mm tělo kartáče
1× rukojeť s výsuvným hrotem

• speciální štětiny uzpůsobeny 
pro samostatné držení ve vlasech 

• keramické tělo kartáče 
pro maximální udržení tepla

• ionic technologie pro hydrataci 
a eliminaci elektrizování vlasů 

• velmi snadno odnímatelná 
rukojeť 

• možnost výměny těla 
kartáče

• výsuvný hrot pro oddělení 
pramenů 

• větrací otvory pro snadný průtok 
vzduchu zajišťující rychlejší sušení

Multifunkční kartáč 2v1 vhodný na cesty

ECO HAIR BAMBOO 
PADDLE BRUSH
Inovativní kartáče, vyrobeny výhradně z bambusu, ze 100% 
obnovitelného zdroje, který napomáhá snižování odlesňování, 
a tím udržuje přirozený eko-systém. 
Nová kolekce je pevnější, lehčí a odolnější než předešlé dřevěné 
kartáče.

Detangler
Ionické štětiny zakončeny kuličkou pro jemné česání
• vhodný pro rozčesání suchých i mokrých vlasů
• štětiny s antistatickým efektem 
• polštářek orámován pro dokonalé držení 
• hladká rukojeť pro pohodlné uchycení

Paddle
Ionické štětiny zakončeny kuličkou pro jemné česání
• štětiny s antistatickým efektem 
• polštářek orámován pro dokonalé držení
• hladká rukojeť pro pohodlné uchycení

Combo
Mix 100% kančích a ionických štětin pro vyhlazený účes s leskem
• ionické štětiny zakončeny kuličkou pro jemné česání
• antistatický efekt 
• polštářek orámován pro dokonalé držení 
• hladká rukojeť pro pohodlné uchycení



Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022 21

ECO HAIR THERMAL 
COLLECTION

ECO HAIR COMBO 
COLLECTION

• keramické tělo kartáče pro maximální udržení tepla
• rychlejší a snadnější foukání 
• ionické štětiny pro hydrataci vlasové kutikuly 
•   eliminuje nepoddajnost vlasů – antistatický efekt 
• ergonomická rukojeť s protiskluzovými vryty

Inovativní kartáče, vyrobeny výhradně z bambusu, ze 100% ob-
novitelného zdroje. Nová kolekce je pevnější, lehčí a odolnější 
než předešlé dřevěné kartáče.

Inovativní kartáče, vyrobeny výhradně z bambusu, ze 100% ob-
novitelného zdroje. Nová kolekce je pevnější, lehčí a odolnější 
než předešlé dřevěné kartáče.

• keramické tělo kartáče, maximální udržení tepla, rychlejší 
a snadnější foukání

• kombinace 100% kančích a ionických štětin
• pro objemný, vyhlazený účes a lesk
•   ionické štětiny zakončeny kuličkou pro hydrataci kutikuly
• antistatický efekt
• ergonomická rukojeť s protiskluzovými vryty

Eco Hair Thermal 24 (∅ 24 mm) Eco Hair Combo 18 (∅ 18 mm)

Eco Hair Thermal 34 (∅ 34 mm) Eco Hair Combo 24 (∅ 24 mm)

Eco Hair Thermal 44 (∅ 44 mm) Eco Hair Combo 34 (∅ 34 mm)

Eco Hair Thermal 54 (∅ 54 mm) Eco Hair Combo 44 (∅ 44 mm)

Eco Hair Combo 34 (∅ 34 mm)

Eco Hair Combo 44 (∅ 44 mm)



22 Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

Healthy Hair Thermal Collection

•   profesionální kartáče vyrobené z bambusu   •   bambus je pevnější, lehčí a odolnější než dřevo   •   antistatické, antibakteriální   
•   ergonomická rukojeť

Healthy Hair Thermal 23 (∅ 23 mm)

Healthy Hair Thermal 33 (∅ 33 mm)

Healthy Hair Thermal 43 (∅ 43 mm)

Healthy Hair Thermal 53 (∅ 53 mm)

Healthy Hair Thermal 63 (∅ 63 mm)

Healthy Hair Boar Styling Collection

Healthy Hair Boar Styling B20 (∅ 20 mm)

Healthy Hair Boar Styling B30 (∅ 30 mm)

Healthy Hair Boar Styling B40 (∅ 40 mm)

Healthy Hair Boar Styling B50 (∅ 50 mm)

HEALTHY HAIR ECO-FRIENDLY BAMBOO BRUSH



Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022 23

Ionic Paddle Brush Collection Ionic Massage Hair Brush

Healthy Hair Paddle P5

Healthy Hair Small Oval HH1

Healthy Hair Small Rectan HH2

Healthy Hair Medium Oval HH3

Healthy Hair Large Paddle HH4

Healthy Hair Paddle P6

Healthy Hair Paddle P7

Healthy Hair 
Eco-Friendly Bamboo 
Comb C2

Healthy Hair 
Eco-Friendly Bamboo 
Comb C3

Healthy Hair 
Eco-Friendly Bamboo 
Comb C4

Healthy Hair 
Eco-Friendly Bamboo 
Comb C1

HEALTHY HAIR ECO-FRIENDLY BAMBOO BRUSH

Eco-Friendly Bamboo Comb Collection



24 Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

• vyrobené z karbonových vláken a turmalínu  •  odolné teplotě až do výše 230 °C  •  antistatické  • odlehčené  •  nerozbitné  
• pro profesionální použití

Carbon + ion SC1
Carbon + ion ST1

Carbon + ion ST2

Carbon + ion ST3

Carbon + ion ST4

Sada hřebenů Carbon + ion STP1 4 ks 
+ pouzdro zdarma

Styling & CUT Carbon + ion Technical & Chemical Carbon + ion

Carbon + ion SC2

Carbon + ion SC3

Carbon + ion SC4

Sada hřebenů Carbon + ion SCP1 4 ks 
+ pouzdro zdarma

Sada hřebenů Carbon + ion STP1 4 ks 
+ pouzdro zdarma

HŘEBENY CARBON + ION



Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022 25

• optimální opěrka umožňující držení všemi prsty
• ergonomický tvar pro pohodlné umístění palce
• dokonalé vyvážení
• šroub k individuálnímu nastavení nůžek
• dokonalý tvar zmírňující napětí v loktech při stříhání
• titanový zesílený povrch ostří
• výkonné konvexní nože bezkonkurenční ostrosti pro snadné 

a přesné stříhání

DRAGON SHEAR COLLECTION

Celkový set
(pouzdro + kadeřnické nůžky + efilační nůžky)

EXKLUSIVNÍ BALENÍ

Shear Collection
XT500  nůžky kadeřnické Xtreme 5.0", ergonomický tvar, 

délka 13 cm
XT575  nůžky kadeřnické Xtreme 5.75", ergonomický tvar, 

délka 15 cm

XT500/635 Set nůžek 2 ks – Xtreme 5.0" + Xtreme 6.35"
XT575/635 Set nůžek 2 ks – Xtreme 5.75" + Xtreme 6.35"

XTREME SHEAR COLLECTION

EXKLUSIVNÍ
BALENÍ

Nůžky prostřihávací Xtreme 6.35", ergonomický tvar, 35 zubů, 
délka 16 cm



26 Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

EXTRA DLOUHÉ NŮŽKY

•   ergonomicky tvarovaná rukojeť umožňuje 
držet nůžky všemi prsty, a tím usnadňuje 
stříhání

•   opěrka prstu zajišťuje komfortní držení nůžek
•   středový regulovatelný šroub umožňuje 

vlastní nastavení chodu
•   broušené diamantem, obě ostří honována, 

vynikající pro klouzavý střih
•   komfortní doraz

EXTRA DLOUHÉ NŮŽKY

komfortní 
doraz

ručně „honované“,
vysoká tvrdost 
ocele, konvexně 
tvarované břity

šroub k individuál-
nímu nastavení nůžek

35 zubů 
s mikroozubením

optimální

opěrka

umožňující

držení

všemi

prsty

ergonomický
tvar rukojeti

SILKCUT SHEAR COLLECTION

SILKCUT XL BARBER SHEAR

EXKLUSIVNÍ BALENÍ

•   nůžky pro leváky

SILKCUT SHEAR RAINBOW

SILKCUT SHEAR COLLECTION 
LEFT HANDED

EXKLUSIVNÍ
BALENÍ

EXKLUSIVNÍ BALENÍ



Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022 27

SILKCUT PROSILKCUT SHEAR MATT BLACK 
EDITION
• ergonomicky tvarovaná rukojeť umožňuje držet nůžky všemi 

prsty, a tím usnadňuje stříhání
• opěrka prstu zajišťuje komfortní držení nůžek 
• středový regulovatelný šroub umožňuje vlastní nastavení chodu  
• broušené diamantem, obě ostří honována, vynikající pro klouza-

vý střih 
• komfortní doraz, vysoká tvrdost oceli
• konvexně tvarované břity, šroub k individuálnímu nastavení 

nůžek 
• 35 zubů s mikroozubením

• ultra ostré čepele z nejkvalitnější japonské 
oceli pro zvýšenou tvrdost a delší životnost

• konvexní čepele pro precizní a snadný střih
• ergonomicky tvarovaná rukojeť umožňuje držet 

nůžky všemi prsty
• dokonale vyvážená hmotnost nůžek pro snížení 

únavy a uvolnění napětí rukou
• vylepšená technologie regulovatelného šroubu, 

hladký otočný mechanismus s kuličkovým ložis-
kem garantuje snadnou regulaci bez námahy

• dostupné i pro leváky

Efilační nůžky – dostupné ve velikosti 
6.35 (SIT-PRO6.35), pro leváky (SIT-PRO6.35L)

Nůžky pro leváky – dostupné ve velikosti 5.00 (SI-PRO5.00L), 
5.75 (SI-PRO5.75L), 6.50 (SI-PRO6.50L)

Sada
•   obsahuje nůžky a efilační nůžky, olej, hadřík, 

regulační klíč, vše baleno v atraktivním pouzdře
• dostupné ve velikostech SI-PRO5.00/6.35, 

SI-PRO5.75/6.35, SI-PRO6.50/6.35 
i pro leváky SI-PRO5.00/6.35L, 
SI-PRO5.75/6.35L, SI-PRO6.50/6.35L

Sada
• obsahuje nůžky 5.75, efilační nůžky 6.35, olej a hadřík

Standardní nůžky – dostupné ve velikosti 5.00 (SI-PRO5.00), 
5.75 (SI-PRO5.75), 6.50 (SI-PRO6.50)

NOVINKA



28 Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

•   ultra ostré čepele z nejkvalitnější japonské oceli 
pro zvýšenou tvrdost a delší životnost

•   konvexní čepele pro precizní a snadný střih
•   dokonale vyvážená hmotnost nůžek pro snížení 

únavy a uvolnění napětí rukou
•   vylepšená technologie regulovatelného šroubu, 

hladký otočný mechanismus
•   dostupné ve velikostech 5.0 a 5.75
•   efilační nůžky s dvoulistými zuby pro jedinečný texturizující 

efekt ve velikosti 6.27

STRAIGHTCUT SHEAR 
COLLECTION

NOVINKA

efekt ve velikosti 6.27

Dvoulisté zuby pro jedinečný texturizující efekt, 
27 zubů na každé čepeli

Sada obsahuje nůžky + efilační nůžky + olej + látkový ubrousekSada obsahuje nůžky + efilační nůžky + olej + látkový ubrousek

SILK CUT COPPER 

Sada obsahuje kadeřnické nůžky 
5.75, efilační nůžky 6.35 a čisticí 
látkový ubrousek
•   ergonomicky tvarovaná ru-

kojeť umožňuje držet nůžky 
všemi prsty, a tím usnadňu-
je stříhání

•   opěrka prstu zajišťuje 
komfortní držení nůžek

•   středový regulovatelný 
šroub umožňuje vlastní 
nastavení chodu

•   broušené diamantem, obě ostří honována, 
vynikající pro klouzavý střih

•   komfortní doraz

LIMITOVANÁ EDICE

SILKCUT PRO PRIDE EDITION
• ultra ostré čepele z nejkvalitnější japonské oceli 

pro zvýšenou tvrdost a delší životnost
• konvexní čepele pro precizní a snadný střih
• ergonomicky tvarovaná rukojeť umožňuje držet nůžky všemi prsty 
• dokonale vyvážená hmotnost nůžek pro snížení únavy a uvolnění 

napětí rukou
• vylepšená technologie regulovatelného šroubu, hladký otočný 

mechanismus s kuličkovým ložiskem garantuje snadnou regulaci 
bez námahy

• dostupné ve velikosti 5.75
• efilační nůžky ve velikosti 6.35

SILKCUT PRO PRIDE PACK
Exkluzivní balení obsahuje:
• stříbrné pouzdro
• kadeřnické nůžky 5.75
• efilační nůžky 6.35
• olej na promazání
• čisticí hadřík

Celé balení 
i ve variantě 
pro leváky
(PRIDE 575/635L)

bez námahy
• dostupné ve velikosti 5.75
• efilační nůžky ve velikosti 6.35



Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022 29

SHEAR CARE
ShearCare Micro-drop Oil Brush
olej se štětečkem pro mazání nůžek

RAZORS

ZÁTĚŽOVÝ LÍMEC

The Edge Razor
Břitva (efilační nůž) s ergonomickou rukojetí z kovu 

The Edge Soft Touch Razor
Břitva (efilační nůž) s ergonomickou rukojetí z plastu 

The Edge Standard Razor Blades 10pcs
Žiletky, násady pro efilační nůž – krabička / 10 ks

Kadeřnický gumový zátěžový profesionální límec na stříhání 
vlasů. Límec nesjíždí, zaručuje pevné upevnění kolem krku. 
Voděodolný, antistatický, omyvatelný, odolný do 200 °C.

OSTATNÍ
Eco Beach Bag
Kabela s potiskem Olivia Garden

Roll Up Styling Tool Bag 
Velmi praktická taška na kadeřnické 
pomůcky. 
Rozměry 320 × 205 × 30 mm (š/h/v)
Materiál: umělá kůže

Kabela s potiskem Olivia Garden

NOVINKA

Kartáče, hřebeny a klipy nejsou součástí balení



30 Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

Olivia Garden Double Clip
• revoluční novinka
• double Clip je jedinečný pomocník každého moderního kadeř-

níka
• umožňuje držet více sekcí vlasů v jednom klipu
• šetří čas
• vhodný pomocník při stylingu, barvení a mnoha technikách střihu
• vysoce kvalitní pružina z nerezové oceli pro silné držení
• lehký a velmi odolný z unikátní směsi uhlíku a sklolaminátu

DC2PC Double Clipy v blistru 2 ks
DC4PC Double Clipy v blistru 4 ks
DC4PC-BL Double Clipy v blistru černé 4 ks

Video, jak pracovat s Double Clipem, naleznete na na-
šich stránkách www.rosocosmetics.com.

SPONY DO VLASŮ

1 BALENÍ = 2 ks

1 BALENÍ = 4 ks

1 BALENÍ = 4 ks

STŘÍHACÍ OPASEK

KADEŘNICKÝ KUFŘÍK

KADEŘNICKÝ STŘÍHACÍ OPASEK
• praktický opasek s posuvnou přezkou
• boční kapsy a poutka pro nůžky, hřebeny, kartáče
• vyrobeno z extra odolného materiálu

CESTOVNÍ KADEŘNICKÝ KUFŘÍK
• praktický a stylový kadeřnický kufřík na cesty
• na kolečkách s výsuvnou rukojetí pro snadné cestování
• bezpečnostní zámek, boční kapsa
• rozměry kufříku 400 × 200 × 380 mm (š/v/h),

max. délka rukojeti 600 mm (bez kufříku)



Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022 31

BORN TO INSPIRE

KIEPE_adv.indd   1 09/12/16   14:24



32 Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

Držení i pro leváky

Stříhací ostří pro snadný 
a kreativní střih

Integrované stříhací ostří, 
ideální pro klouzavý střih

Mikrozoubky pro rovný střih, 0,25 mikrometrů

Olejíček součástí paketu

Tři rozdílné způsoby držení: regular – rovné držení, 
semi-o»set – částečné zahnutí (pohodlným 
kompromisem mezi o»setem a rovným držením), 
o»set – úplné zahnutí (rukojetí o»set lze pracovat 
s lokty u těla s minimálním namáháním ramenního 
svalu).

•   vyrobené z nejkvalitnější japonské oceli (Japanese steel 440C)
•   konvexně (vypouklé) tvarované břity s plně integrovaným os-

třím rovnajícím se parametrům žiletky
•   „Vacuum Heat Treatment“ technologie zajišťuje kalení s dlou-

hou životností materiálu v rozpětí teploty „sub zero“ –180 °C do 
+1050 °C

•   ostří nůžek je tvrdé a současně pružné
•   tři typy rukojetí – tradiční „Regular“, ergonomický 

„Semi-O»set a „O»set“
•   snímatelná opěrka prstu + silikonové změkčené futérko zajišťují 

komfortní držení nůžek a současně zamezují možnou alergii
•   středový šroub umožňuje individuální nastavení chodu nůžek 

a dovoluje stříhat všechny typy tloušťky a tvrdosti vlasů
•   obě strany ostří hladce broušené, ideální pro precizní klouzavý 

střih

220/5.5   Nůžky „regular“ slide cutting 5.5", 
opěrka prstu, délka 14 cm

220/6   Nůžky „regular“ slide cutting 6", opěrka prstu, délka 16 cm
220/6.5 Nůžky „regular“ slide cutting 6.5", opěrka prstu, délka 17 cm

225/5   Nůžky „semi-o½set“ slide cutting 5", 
opěrka prstu, délka 13 cm

225/5.5   Nůžky „semi-o½set“ slide cutting 5.5", opěrka prstu, 
délka 14 cm

„semi-offset“

„offset“

227/5.5   Nůžky „o½set“ slide cutting 5.5", opěrka prstu, 
délka 14 cm

223/6   Nůžky „regular“ prostřihávací hrubé 6", opěrka prstu, 
délka 16 cm, 14 zubů

221/6   Nůžky „regular“ prostřihávací jemné 6", opěrka prstu, 
délka 16 cm, 30 zubů

211/5.5  Nůžky pro leváky 5.5“ „regular“ slide cutting 5.5“, 
opěrka prstu, délka 14 cm

BLUE FIRE SERIES

Nůžky pro leváky



Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022 33

•   materiál SWEDEN SANDWIC STEEL 19c27 zaručuje dlouhou 
životnost při stříhání vlasů

•   diamantem broušené ostří MASTER umožňuje klasické i to nej-
náročnější „sliding“ stříhání

•   duté jádro dokonale vytvarované rukojeti umožňuje pohodlné 
držení nůžek, a tím i značně snižuje možnost poškození ostří

•   tři rozdílné způsoby držení: regular – rovné držení, semi-o»set
– částečné zahnutí (pohodlným kompromisem mezi o½setem 
a rovným držením), o»set – úplné zahnutí (rukojetí o½set lze 
pracovat s lokty u těla s minimálním namáháním ramenního 
svalu)

•   středový regulova-
telný šroub ozdoben 
křišťálovou ozdobou 
„Swarowski“ umožňuje 
vlastní nastavení cho-
du, odnímatelné vnitřní 
pryžové kroužky velmi 
vhodné pro ty, co mají 
alergii na kov a odní-
matelná malíková opěr-
ka, ergonomický tvar

Nová kolekce v trendových barvách, vyrobena z nerezové, tvrzené 
oceli AISI 420.
•   čepele naostřené systémem Diamond Sharp 
•   odnímatelné vnitřní pryžové kroužky a malíková opěrka
•   středový regulovatelný šroub
•   3 barevné kombinace
•   nůžky dostupné ve velikostech 5.5 a 6.0

260/5   Nůžky „regular“ 
slide cutting 5", 
opěrka prstu, délka 13 cm

260/6   Nůžky „regular“ slide cutting 6", opěrka prstu, délka 16 cm

255/5   Nůžky „semi-o½set“ 
slide cutting 5", 
opěrka prstu, délka 13 cm

„semi-offset“

„offset“

MASTER SERIES LUXURY PREMIUM

Nůžky „regular“ 5.5, délka 14cm
„regular“ 6, délka 16cm
Barevné varianty:
2450/5.5, 2450/6 černé
  2451/5.5, 2451/6 zlaté
  2452/5.5, 2452/6 stříbrné 
2453/5.5, 2453/6 měděné

Efilační nůžky 5.5, délka 14 cm
Barevné varianty:
2470/5.5 černé
  2471/5.5 zlaté
  2472/5.5 stříbrné
2473/5.5 měděné257/5.5   Nůžky „o½set“ 

slide cutting 5.5", 
opěrka prstu, 
délka 14 cm

258/5.5   Nůžky „regular“ 
slide cutting 5.5", 
opěrka prstu, délka 14 cm

259/5.5   Nůžky „regular“ 
prostřihávací 5.5", 
opěrka prstu, délka 14 cm, 38 zubů



34 Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

266/5.5  Nůžky „regular“ slide cutting 5,5", opěrka prstu, 
délka 14 cm.

GALAXIS GOLDEN CUT

Broušené diamantem, regulovatelný přítlak, regular, semi-o½set, 
o½set

2437/5.5-1  Nůžky „semi-o½set“, opěrka prstu, 
délka 14 cm

2437/5.5-2  Nůžky „semi-o½set“, opěrka prstu, 
délka 14 cm 

„semi-offset“

„offset“

SENSATION SERIES

GALAXIS SERIES
Nůžky pro leváky

288/5.5   Nůžky pro leváky 5.5", opěrka prstu, 
broušené diamantem, 14 cm

HD SERIES
Profesionální kadeřnické nůžky, extrémní tvrdost ocele AISI 420, 
odnímatelná opěrka malíčku, antialergenní pryžové kroužky pro 
lepší držení + dva náhradní v balení. Broušení nožů EXTREME 
GRID umožňuje jemný a precizní střih vlasů. Elegantní vzhled 
s „diamanty“.

2258/5.5  Nůžky „regular“ slide cutting 5.5", opěrka prstu, 
délka 14 cm

2259/5.5  Nůžky „regular“ prostřihávací 5.5", opěrka prstu, 
délka 14 cm, 38 zubů

2257/5.5   Nůžky „o½set“ 
slide cutting 5.5", 
opěrka prstu, délka 14 cm

2255/5   Nůžky „semi-o½set“ slide cutting 5", opěrka prstu, 
délka 13 cm

2260/5   Nůžky „regular“ slide cutting 5", opěrka prstu, 
délka 13 cm

2260/6   Nůžky „regular“ slide cutting 6", opěrka prstu, 
délka 16 cm

DOSTUPNÉ OD 5/2021 



Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022 35

2433/5  Nůžky „regular“ relax 
ergonomic 5", opěrka prstu, délka 13 cm

2433/5.5  Nůžky „regular“ relax ergonomic 5.5", 
opěrka prstu, délka 14 cm

2433/6  Nůžky „regular“ relax ergonomic 6", opěrka prstu, 
délka 16 cm

2435/5  Nůžky „semi-o½set“ ergo-anatomic 5", 
opěrka prstu, délka 13 cm

2435/5.5  Nůžky „semi-o½set“ ergo-anatomic 5.5", 
opěrka prstu, délka 14 cm

STUDIO STYLE SERIES

SCHOOL SET

STUDIO TECHNO
•   slitina ze speciální lehké nerezové oceli
•   nůžky s vnitřní konvexní čepelí
•   snímatelná opěrka prstu + silikonové změk-

čené futérko zajišťují komfortní držení nůžek 
a současně zamezují možnou alergii

•   ostří nůžek je tvrdé a současně pružné
•   ergonomický tvar

•   nový design pro začínající kadeřníky
•   nerezová tvrzená ocel
•   sada obsahuje nůžky vel. 5.5" (14 cm) a efilační nůžky 32 zubů
•   typ držení semi – o½set
•   koženkové pouzdro

Skvělý poměr kvality a ceny. Vyrobeny z po-
chromované nerezové oceli, mikroskopické 
zoubky na ostří pro dokonale rovný střih. 
Vyznačují se ergonomickou rukojetí, s vnitřním 
pryžovým kroužkem pro pevné a jisté držení. 
Snímatelná opěrka prstu.

2233/5  Nůžky kadeřnické „regular“ 
relax ergonomic 5", délka 13 cm

2233/5.5  Nůžky kadeřnické „regular“ relax 
ergonomic 5.5", délka 14 cm

2233/6  Nůžky kadeřnické „regular“ relax ergonomic 6", 
délka 16 cm

2235/5  Nůžky kadeřnické „semi-o½set“ 
ergo-anatomic 5", délka 13 cm

2235/5.5  Nůžky kadeřnické „semi-o½set“ 
ergo-anatomic 5.5", délka 14 cm

2231/5.5  Nůžky „regular“ prostřihávací relax 5.5", 
délka 14 cm, 38 zubů

2431/5.5  Nůžky „regular“ prostřihávací relax 5.5", 
opěrka prstu, délka 14 cm, 38 zubů

NOVINKA



36 Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

2127/5 Nůžky kadeřnické „professional“ 5", délka 13 cm
2127/5.5 Nůžky kadeřnické „professional“ 5.5", délka 14 cm
2127/6 Nůžky kadeřnické „professional“ 6", délka 16 cm
2127/6.5 Nůžky kadeřnické „professional“ 6.5", délka 17 cm

272/5.5  Nůžky kadeřnické jednostranné 
efilační 5.5", délka 14 cm, 36 zubů

272/6.5  Nůžky kadeřnické jednostranné efilační 6.5", délka 17 cm, 
46 zubů

STANDARD HAIR SCISSORS
PRO Cut Series 
•   nůžky určené pro profesionální kadeřníky a školy
•   karbonová ocel
•   ostří s mikrozoubky pro rovný střih

COIFFEUR Super LINE
•   jednostranné efilační nůžky, 36 zubů, 30% prostříhání

Accademy Style
•   vhodné i pro školy 
•   kadeřnický set nůžek
•   nerezová ocel
•   mikrozoubky pro rovný střih
•   kalené v ledové atmosféře
•   nůžky „professional“ 5,5", 

délka 14 cm + jednostranné 
efilační nůžky, 36 zubů, 
30% prostříhání

mikrozoubky pro rovný střih

délka 14 cm + jednostranné 

2115/5.5  Nůžky kadeřnické „professional“ 5.5", ergonomický tvar, 
opěrka prstu, délka 14 cm

2115/6   Nůžky kadeřnické „professional“ 6", ergonomický tvar, 
opěrka prstu, délka 16 cmopěrka prstu, délka 16 cm

2155/6   Jednostranné efilační nůžky, 
28 zubů, délka 16 cm

Sonic PLASTIC 
HANDLE series

ACCADEMY

PLASTIC HANDLE 
series

2117/5.5   Nůžky kadeřnické „professional“ 5.5", délka 14 cm
2117/6  Nůžky kadeřnické „professional“ 6", délka 16 cm

2312/5.5   Nůžky kadeřnické „professional“ 5.5", opěrka prstu, 
délka 14 cm

2312/6   Nůžky kadeřnické „professional“ 6", opěrka prstu, 
délka 16 cm

2312/6.5  Nůžky kadeřnické „professional“ 6.5", opěrka prstu, 
délka 17 cmdélka 17 cm

2119/6   Nůžky kadeřnické „prostřihávací“ jednostranné 6", 
28 zubů, délka 16 cm
Nůžky kadeřnické „prostřihávací“ jednostranné 6", 
28 zubů, délka 16 cm

2113/6   Nůžky kadeřnické „prostřihávací“ oboustranné 6", 
21 zubů, délka 16 cm

2113/6   Nůžky kadeřnické „prostřihávací“ oboustranné 6", 
21 zubů, délka 16 cm



Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022 37

RAZORS

Klasická břitva, poloviční čepel + hřebínek

PRO Cut
Klasická břitva pro holení 
a stříhání, poloviční čepel 
+ hřebínek

Barevné varianty:
128P Pro Cut Pink
128B Pro Cut Blue
128Y Pro Cut Yellow
128R Pro Cut Red

FREE STYLE
Klasická břitva, plná čepel (oboustranná žiletka), s velmi dobrým 
systémem pro upevnění vnitřního listu

Klasická břitva pro holení 
a stříhání, poloviční čepel 

Pro Cut Black

SLIM
Břitva (efilační nůž), rukojeť plast + 10 žiletek ZDARMA

ERGOS
Břitva (efilační nůž) s ergonomickou rukojetí z kovu + 10 žiletek 
ZDARMA
Břitva (efilační nůž) s ergonomickou rukojetí z kovu Břitva (efilační nůž) s ergonomickou rukojetí z kovu 
ZDARMA

Fashion Blades
Žiletky, násady pro efilační nůž – krabička/10 ks

Fashion Blades
Žiletky, násady pro efilační nůž – krabička/10 ks

Břitva s krátkou čepelí (oboustranná žiletka)

Břitva (efilační nůž) s ergonomickou rukojetí z kovu 



38 Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

ACTIVE CARBON FIBRE SERIE

Velikost 236 × 27 mm

Velikost 180 × 22 mm

Velikost 185 × 38 mm

Velikost 207 × 27 mm

Velikost 184 × 28 mm

Velikost 217 × 27 mm

Velikost 220 × 30 mm

Velikost 195 × 27 mm

Velikost 222 × 48 mm

Velikost 198 × 25 mm

Velikost 195 × 50 mm

•   antibakteriální, antistatické hřebeny

ECO-LINE

Velikost 180×24 mm

Velikost 204×30 mm

Velikost 205×30 mm

Velikost 215×41 mm

Velikost 224×29 mm

Velikost 216×45 mm

Velikost 205×45 mm

Velikost 215×25 mm

Velikost 215×24 mm

•   hřebeny pro profesionální využití s aktivními karbonovými 
vlákny

•   antistatické, antibakteriální
•   odolné teplotě až do 230 °C
•   zaoblené hrany zubů jsou příjemné pro vlasy a vlasovou pokožku
•   odlehčené, nerozbitné

HOLIDAY BRIGHT PEARLS BRUSH
• super tenké, silné a pružné štětiny – vhodné pro všechny typy vlasů
• flexibilita štětin umožňuje rozčesat vlasy bez bolesti 
• štětiny ukončené kuličkou pro promasírování vlasové pokožky, ideální pro stimulaci oběhu folikul 
• vhodný i pro osoby s citlivou pokožkou
• ergonomický tvar
• vhodný i na mokré vlasy
• bezproblémové užívání i u prodloužených vlasů a paruk
• výška kartáče 225 mm 
• dostupné ve 3 metalických barevných provedeních

140.203PI pink
140.203TY turquoise
140.203RG rose gold

štětiny ukončené kuličkou pro promasírování vlasové pokožky, ideální pro stimulaci oběhu folikul 



Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022 39

PURE ROSE GOLD

SAMONAVÍJECÍ 
KULMA TOY CURLS

Profesionální vlasová žehlička 
Pure Rose Gold je vše, co potřebujete 
k vytvoření dokonale rovného účesu 
nebo vln a kadeří. Dodáte vlasům objem a perfektní vzhled.

Klíčové vlastnosti: 
• Nano Ionic technologie a titanový klouzavý povrch Flex-Q pro 

zajištění krásně hladkého účesu a antistatického efektu 
• nastavitelná teplota 80–230 °C 
• přidaná redukce, možnost použít při napětí 110−220 V, což 

umožňuje použití přístroje kdekoliv
• 360° otočný kabel zabraňuje zamotání a poškození
• close lock systém
• automatické vypnutí, pokud se žehlička nepoužije po dobu 30 min

Dostupná ve 4 velikostech podle velikosti titanového žehlicího 
povrchu:

Profesionální samonavíjecí bezdrátová kulma s dvojitou rotací 
pro tvorbu přirozených vln.
• technologie Auto Curl – pramen vlasů zasunutý do válce se auto-

maticky sám po zmáčknutí rotačního tlačítka navíjí v celé délce 
• tělo válce vyrobeno z iontové keramiky, průměr válce 19 mm
• pravo i levotočivá rotace
• bezdrátový provoz, dobíjení baterie přes USB kabel (součástí 

balení)
• 3 nastavitelné stupně teploty 

150 °C – 180 °C – 210 °C
• protiskluzové vryty pro pevné 

uchopení
• blokovací tlačítko proti 

náhodnému zapnutí
• vhodná pro všechny typy vlasů
• rozměr kulmy 200 × 55 mm (v/∅)

Profesionální samonavíjecí rotační kulmy s dvojitou rotací: 
L (levá) – R (pravá), pro vytvoření přirozeného vzhledu a objemu 
dokonalých vln. 
•   jednoduchá manipulace pro profesionální výsledek
•   vhodné pro všechny typy vlasů a tvorbu nových stylů
•   nano-titanový povrch zabraňuje krepatění vlasů
•   ergonomický tvar, otočný kabel v délce 3 m
•   nastavitelná pracovní teplota od 100 °C do 230 °C
•   automatické vypnutí po 30 minutách v případě, že se kulma 

nepoužívá
•   využívá novou digitální technologii pro lepší ovládání a regulaci 

teploty 
•   automatické nastavení elektrického napětí 110–220 V, digitální 

ukazatel

K-STYLE TWIST

K-twist 25-13
Profesionální samonavíjecí konická kulma s dvo-
jitou rotací pro spirálové lokny o velikosti 25 mm 
zužující se na 13 mm.

K-twist 25
Profesionální samonavíjecí rotační kulma 
s dvojitou rotací průměr 25 mm.

K-twist 28
Profesionální samonavíjecí rotační kulma 
s dvojitou rotací průměr 28 mm.

K-twist 32
Profesionální samonavíjecí rotační kulma 
s dvojitou rotací průměr 32 mm.

L 43 × 90 mm

NOVÝ DESIGN 
A TECHNOLOGIE

XS 15 × 90 mm

S 23 × 90 mm

M 38 × 90 mm

PURE ROSE GOLD

Profesionální vlasová žehlička 
Pure Rose Gold je vše, co potřebujete 
k vytvoření dokonale rovného účesu 
nebo vln a kadeří. Dodáte vlasům objem a perfektní vzhled.

NOVINKA



40 Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

FÉNY PORTOFINO

KIEPE FÉNY

KIEPE ŽEHLIČKY

Profesionální fén s velmi dobrým výkonem a rozsahem vzduchu
•   ergonomická rukojeť vhodná jak pro praváky, tak i leváky
•   výkon 2 000 W
•   2 rychlosti
•   tichý chod
•   4 stupně ohřevu
•   součástí balení 2 vyměnitelné nástavce
•   4 stupně ohřevu
•   součástí balení 2 vyměnitelné nástavcesoučástí balení 2 vyměnitelné nástavcesoučástí balení 2 vyměnitelné nástavce

Pro vytvoření dokonale rovného účesu nebo vln a kadeří.
• nano Ionic technologie a titanový klouzavý povrch Flex-Q pro 

zajištění krásně hladkého účesu a antistatického efektu 
• 4 stupně nastavení teploty 170 °C – 190 °C – 210 °C – 230 °C 
• přidaná redukce, možnost použít při napětí 110−220 V, což 

umožňuje použití přístroje kdekoliv
• 360° otočný kabel zabraňuje zamotání a poškození
• sigitální displej
• „sleeping mode“ pokud se žehlička nepoužije po dobu 30 minut 

8178B – černá  8178G – zlatá
8178C – měděná  8178S – stříbrná8178C – měděná  8178S – stříbrná

8178B

8178C

8178G 8178S

Profesionální fén s velmi dobrým výkonem a rozsahem vzduchu.
• ergonomická rukojeť vhodná jak pro praváky, tak i leváky
• výkon 2 400 W
• životnost 3 000 hod
• 2 rychlosti + 4 stupně ohřevu, knoflík na studený vzduch
• součástí balení difusér, 2 vyměnitelné nástavce 

8301B – černá  8301G – zlatá
8301C – měděná  8301S – stříbrná

8301B

8301C 

8301G 8301S

VOLCANO ION PROFESSIONAL 
TOURMALINE
Profesionální fén na 
vlasy, 2 vyměnitelné 
nástavce (hubice) 
pro rychlejší a bez-
pečnější vysoušení, 
difusér součástí 
balení, 3 metry 
napájecí kabel, 
profesionální příkon 
1800/2000 W pro 
dokonalé výsledky.



Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022 41

X1 HD PROFESSIONAL COMBO BAD

Stříhací strojek s novým titanovým-keramickým nožem pro 
přesný střih, TURBO funkce, 3D LCD digitální display indikující 
zbývající čas nabití baterie, podstavec pro snadné dobytí, i přímé 
napájení strojku. Kontrolka oleje, dobíjecí akumulátor, 4 polohy 
nastavení výšky střihu a 4 nástavce pro další 4 polohy střihu.

PROFESSIONAL

HD
Luxusní dárková kazeta obsahuje 2 profesionální strojky v exkluziv-
ním oranžovém provedení, které se vzájemně doplňují. Tato kom-
binace strojků zaručí naprosto dokonalý střih bez kompromisu.

Obsah balení:

Hair Clipper Superfast V12
Profesionální bezdrátový strojek s integrovanou nastavitelnou 
pákou, která umožňuje měnit výšku střihu jednoduchým stiskem 
palce. Dodáváno společně s čisticím kartáčkem, olejem a pěti 
magnetickými nástavci 1,5 – 3 – 6 – 10 – 13 mm.

• pevná čepel z nerezové oceli
• pohyblivá čepel z chirurgické oceli
• ochrana proti pořezání kůže
• dlouhá výdrž baterie (120 minut)
• výkon 10 W

Hair Trimmer Zero Estremo EVO
Profesionální bezdrátový zastřihávač pro dokončování a kontu-
rování střihů. Dodáváno společně s čisticím kartáčkem, olejem 
a třemi nástavci 1,5 – 4,5 – 6 mm.

• pevná čepel z nerezové oceli s dlouhou životností
• pohyblivá čepel z chirurgické oceli 
• výkon 4–5 W

Exkluzivní zlatá edice 2 profesionálních strojků pro vyjádření vaší 
výjimečnosti.

Sada obsahuje:
6315 Hair Clipper Rivale
6324 Hair Trimmer Zero
(specifikace obou strojků 
jsou uvedeny na stránce 42)

GOLDEN COMBO

6315 Hair Clipper Rivale
6324 Hair Trimmer Zero
(specifikace obou strojků 
jsou uvedeny na stránce 42)



42 Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

Hair Trimmer Stilo 5900
• kompaktní a velmi lehký profesionální 

zastřihávač pro přesné dokončovací práce 
a pro definici obrysů

• pro konturování střihů, výška střihu 0,3 mm
• v balení zdarma 1 ks hlavice pro vytváření 

vzorů a nasazovací hřeben
• plynulá regulace délky střihu
• spodní a horní nože vyrobené z vysoko-

jakostní oceli
• doba nabíjení 8 hodin

Hair Clipper 6200
Bezdrátový zastřihávač s vynikající spolehli-
vostí. Skvělá ergonomie pro pohodlnou práci.
• keramická hlava pro jednoduchou výměnu
• balení obsahuje 2 baterie a 4 snadno vyměni-

telné nástavce
• dlouhá výdrž 
• dobíjecí čas 8 hod

Hair Clipper V12 SUPERFAST 
Profesionální bezdrátový strojek s integrovanou nastavitelnou 
pákou, která umožňuje měnit výšku střihu (4 velikosti) jednodu-
chým stiskem palce. Základní délka střihu 0,5 mm.

Dodáváno společně s čisticím kartáčkem, olejem a 5 magnetic-
kými nástavci 1,5 – 3 – 6 – 10 – 13 mm, 3 m napájecím kabelem 
a nabíjecí stanicí. Pevná čepel z nerezové oceli.

• pohyblivá čepel z chirurgické oceli
• ochrana proti pořezání kůže
• akumulátorové i síťové napájení
• dlouhá výdrž lithiové baterie (120 min/4400 MHA)
• výkon 10 W
• váha 420 g

PROFESIONÁLNÍ 
STŘÍHACÍ STROJKY
Hair Clipper Brutale
Profesionální strojek s integrovanou nastavitelnou pákou, která 
umožňuje měnit výšku střihu jednoduchým stiskem palce. Pevná 
čepel z nerezové oceli s dlouhou životností a pohyblivá čepel 
z chirurgické oceli. 
Výkon 10 W. Váha 494 g.
Balení obsahuje pět magnetických nástavců 1,5 – 3 – 6 – 10 – 13 mm, 
čisticí kartaček a olej.

Hair Clipper Rivale bezdrátový
Bezdrátový strojek s integrovanou nastavitelnou pákou, která 
umožňuje měnit výšku střihu jednoduchým stiskem palce. Pevná 
čepel z nerezové oceli s dlouhou životností a pohyblivá čepel 
z chirurgické oceli. 
Výkon 7 W. Výdrž bez nabíjení 120–150 min, doba nabíjení 
45–60 min. Váha 278 g.
Balení obsahuje pět magnetických nástavců 1,5 – 3 – 6 – 10 – 13 mm, 
čisticí kartáček a olej.

Hair Trimmer ZERO PRO
Profesionální zastřihávač pro dokončování a konturování střihů. 
Pevná čepel z nerezové oceli s dlouhou životností a pohyblivá 
čepel z chirurgické oceli. Výkon 4 W. Váha 245 g.
Balení obsahuje 3 nástavce 1,5 – 4,5 – 6 mm, čisticí kartáček a olej.

42 Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

Hair Trimmer Zero Estremo Evo
Profesionální bezdrátový zastřihávač pro dokončování a kontu-
rování střihů. Dodáváno společně s čisticím kartáčkem, olejem 
a třemi nástavci 1,5 – 4,5 – 6 mm
• pevná čepel z nerezové oceli s dlouhou životností
• pohyblivá čepel z chirurgické oceli 
• výkon 5–6 W

NOVINKA



Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022 43

FUEL DIAVEL
Fuel Clipper
Profesionální bezdrátový strojek s nastavitelnou pákou umožňují-
cí měnit výšku střihu stiskem palce. Výkon 10 W. Balení obsahuje: 
pouzdro na čepel, kartáček, olej na promazání 10 cl, 5 nástavců: 
1,5 – 3 – 6 – 10 – 13 mm.

Diavel Clipper
• profesionální bezdrátový strojek s nastavitelnou pákou umožňu-

jící měnit výšku střihu stiskem palce 
• vysokovýkonný střídavý motor
• lithiová baterie s dlouhou životností 2 200 MAH (120 minut) 

a s rychlým nabíjením (70 minut)
• profesionální titanové a DLC (diamantové) čepele prvotřídní 

kvality, se systémem ochrany pokožky
• praktický a moderní design
• výkon 10 W
• balení obsahuje: pouzdro na čepel, kartáček, olej na promazání 

10 cl, 5 nástavců: 1,5 – 3 – 6 – 10 – 13 mm
• patentovaný magnetický motor nové generace 

při 10 000 ot/min.

Fuel Mini Trimmer
Profesionální zastřihávač pro dokončování a konturování střihů, 
který pracuje s kabelem nebo bez něj. Výkon 5 W. Balení obsahu-
je pouzdro na čepel, kartáč, olej na promazání 10 cl, 3 nástavce: 
1,5 – 4,5 – 6 mm.

ORIGINÁLNÍ BALENÍ

Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

Diavel Mini Trimmer
• profesionální zastřihávač pro dokončování a konturování střihů, 

který pracuje s kabelem nebo bez něj
• vysokovýkonný střídavý motor
• baterie s dlouhou životností lithium 1 500 MAH (120 minut) 

s rychlým nabíjením (120 minut)
• profesionální titanové a DLC (diamantové) čepele prvotřídní 

kvality, se systémem ochrany pokožky 
• výkon 5 W
• praktický a moderní design
• balení obsahuje: pouzdro na čepel, kartáč, olej na promazání 

10 cl, 3 nástavce: 1,5 – 4,5 – 6 mm
• patentovaný magnetický motor nové generace při 

10 000 ot/min.

vysokovýkonný střídavý motor
ithiová baterie s dlouhou životností 2 200 MAH (120 minut) 
a s rychlým nabíjením (70 minut)
profesionální titanové a DLC (diamantové) čepele prvotřídní 
kvality, se systémem ochrany pokožky
praktický a moderní design

balení obsahuje: pouzdro na čepel, kartáček, olej na promazání 
10 cl, 5 nástavců: 1,5 – 3 – 6 – 10 – 13 mm
patentovaný magnetický motor nové generace 
při 10 000 ot/min.

Profesionální zastřihávač pro dokončování a konturování střihů, 



44 Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

HAIR CLIPPERS ACCESSORIES

Náhradní nůž pro strojek X1HD

Náhradní nůž pro strojek 
Clipper 6200

Náhradní nůž pro strojek Stillo 5900

Náhradní nůž pro strojek Stillo 5900 
(úzký)

Náhradní nůž pro strojek 
6310 + 6315 + 6335 
Brutale + Rivale + V12 Superfast

Náhradní nůž pro strojek 
6324 + 6330 Zero Pro + Zero Evo

Náhradní nůž pro strojek 
6336 + 6337 Clipper Fuel + Diavel

Náhradní nůž pro strojek 
6331 + 6332 Trimmer Fuel + Diavel

Set 5 násad na Hair Clipper Brutale, Rivale, 
Superfast V12

Sada 3 násad na Hair Clipper Zero Estremo, 
Zero Estremo EVO

Univerzální difuzér

Pure Rose Gold cestovní kit
Kufřík obsahuje nový Kiepe Duo Mini cestovní fén. Unikátní spojení 
designu Kiepe a salonního výkonu.
• ergonomický design, vhodný pro praváky i leváky
• nastavitelný výkon a teplota
• obsahuje difuzér, nástavec a kartáč
• výkon 1 000 W 



Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022 45

Profesionální žehlička a kulma na vlasy 2 in 1
Profesionální žehlička a kulma 2v1 pro komfortnější a naprosto 
dokonalé žehlení a kulmování vlasů.
• super hladký titanový povrch destiček
• tepelně odizolovaný hrot pro ochranu rukou při žehlení/kulmování
• maximální teplota 230 °C, nastavení teploty digitálním tlačítkem
• 360° otočný kabel pro komfortní práci
• nahřátí přístroje do 30 sekund
• výkon 80–250 W

GUMIČKY NA TRVALOU
Plochá gumička, délka 85 mm

140160

140163

140162

140168

140161

140164

140166

140169

140162

140165

140167

140170

ROZPRAŠOVAČ
DNA ROZPRAŠOVAČ
DNAxx plastový rozprašovač černobílý, 
objem 290 ml

TWIRLY HAIR BAND
•   kreativní gumičky pro všechny typy vlasů
•   nelámou vlasy a nezanechávají ve vlasech žádnou stopu
•   zabraňují bolestem hlavy způsobených při utažení klasickou 

gumičkou
•   netahají vlasy, silně drží
•   antialergické
•   balení po 3 kusech

140161 barva růžová
140162 barva průsvitná
140163 barva hnědozelená
140164 barva bílá perleťová
140165 barva fialová
140166 barva šedá
140167 barva tyrkysová
140168 barva hnědá
140169 barva zelená
140170 barva červená

KLÉRAL STRAIGHTENING BRUSH
Profesionální digitální nahřívací kartáč 3 v 1 pro okamžité 
narovnání vlasů. Dokonale si poradí se všemi typy vlasů, včetně 
poškozených.
• funkce narovnávací – rozčesávací – masážní
• maximální teplota 230 °C
• LCD display s informací o aktuální teplotě

Detangling Brush Lovien
Kartáč na rozčesávání vlasů s potiskem Lovien. 
Ergonomický tvar.Ergonomický tvar.

Professional Comb Set Lovien
Sada hřebenů 6 ks + pouzdro ZDARMA 
s potiskem Lovien



31110 Black – Black 31111 Fuchsia – Lime

31121 Fuchsia – Silver

31116 Orange – Lime 31118 Green – Yellow

32110 Black – Fuchsia 32111 Green – Purple 32112 Fuchsia – Lime 32113 Turquoise – Fuchsia

MAXI BRUSHES – 1⁄3 DELŠÍ ŠTĚTINY (20 mm / 13 mm / 5 mm)

32128 Mini Barber

31112 Fuchsia – Fuchsia 31115 Turquoise – Fuchsia

31162 Pink – Silver 31163 Pink – Old Gold

31164 Cherry – Black 31114 Black – Fuchsia31113 Purple – Fuchsia

31117 White – Tangerine

31120 Silver – Fuchsia

M
A

X
IS

IZ
E

D
E

TA
N

G
LE

R

31191 Frozen

31119 Purple – Tangerine

32113 Turquoise – Fuchsia Green – Purple 32112 Fuchsia – Lime Fuchsia – Lime

32126 Mini Pink – Silver 32127 Mini Pink – Old Gold

M
A

X
IS

IZ
E

M
A

X
IS

IZ
E

M
A

X
IS

IZ
E

31131 All You Need is Love

31197 Mickey 90th Anniversary

31132 Aloha 31133 Save the Ocean

31195 Pretty as a Picture 31200 Starry Night

31134 Mickey&Minnie

1⁄3 DELŠÍ ŠTĚTINY



31125 Leopard HQ 31126 Catrinas Skull HQ 31161 Majolica HQ

32114 Leopard HQ

31122 Bright Fuchsia 31123 Bright Rose Gold 31167 Bright Turquoise 31168 Bright Purple

32129 Bright Rose Gold 32132 Bright Turquoise 32133 Bright Purple32131 Bright Fuchsia

32115 Catrinas Skull HQ

31170 Trolls Poppy Flowers 31171 Trolls Hair In The Hair

31160 Butterfly HQ

MAXI BRUSHES – 1⁄3 DELŠÍ ŠTĚTINY (20 mm / 13 mm / 5 mm)

D
Á

R
K

O
VÁ

 B
A

LE
N

Í

„TROLLS MOVIE“ pohádkové postavičky z filmu „Trolls“

 Speciální sada Dessata Bright Edition v originálním dárkovém balení. Dárkový box obsahuje 1× Original Dessata a 1× Mini Dessata

31105 Bright Edition Turquoise 31106 Bright Edition Purple31107 Bright Edition Rose Gold 31109 Bright Edition Fuchsia31105 Bright Edition Turquoise 31106 Bright Edition Purple31107 Bright Edition Rose GoldBright Edition Rose Gold 31109 Bright Edition FuchsiaBright Edition Purple

32124 Butterfly HQ 32125 Majolica HQ

Bright Turquoise

Speciální sady v originálním dárkovém balení. 
Box obsahuje 1× rozčesávací kartáč MAXI size a regenerační bezoplachový vlasový krém 150 ml.

31154 COSMO BRIGHT 5555 MICKEY & MINNIE 5610 MINNIE



48 Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

ZÁSTĚRY/PLÁŠTĚNKY
•   módní provedení
•   pro všechny kadeřnické salony
•   ve třech barevných provedeních
•   pro barvení
•   vodoodpudivá a odolná proti skvrnám
•   pohodlný, prodyšný a antistatický materiál
•   nastavitelný uzávěr

Kadeřnická zástěra
Charm Apron
89122 Charm Apron Black
89123 Charm Apron Burgundy
89124 Charm Apron Teal89124 Charm Apron Teal

Kadeřnická pláštěnka Charm Cape
89125 Charm Cape Black
89126 Charm Cape Burgundy
89127 Charm Cape Teal

DNA barvicí zástěra
• elegantní a praktická černá zástěra
•   boční a náprsní kapsy
•   vodoodpudivá, jednoduchá na údržbu

Pláštěnka na stříhání

Zástěra kadeřnická pracovní

Pláštěnka igelitová jednorázová s potiskem Black 
Professional 30 ks
Pláštěnka igelitová jednorázová s potiskem Black 

Lace Cape Plum
kadeřnická pláštěnka 
(barva švestka)

Lace Cape Taupe
kadeřnická pláštěnka 
(barva hnědo-zlatá)



Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022 49

ŠTĚTCE

RUKAVICE

RUČNÍKY

MISKY

DNA Barvicí štětec černý úzký, 180×36 mm

Kléral technologická sada na barvení/melírování

DNA Barvicí štětec černý široký, 215×58 mm

DNA Dvojitý barvicí štětec černý s hřebínkem, 
225×65 mm

DNA miska na barvu
• DNAxx miska na barvu s pogumovaným dnem, protiskluzová
• 260 ml, průměr 138 mm, výška 64 mm

Barvicí štětec na vlasy s potiskem Black 
Professional

Miska na barvu s potiskem Black Professional

Nitrilové rukavice pro vícenásobné použití – různé barvy.  
• 89110 velikost Small
• 89111 velikost Medium
• 89112 velikost Large

Sada obsahuje 2× štětec 55×30 mm, misku na 
barvení, odměrku 150 ml, shaker, lopatku/hřeben 
na melír 2 ks (105 a 65 mm), držák na misku pro 
odkapání štětce 

• 89112 velikost Large

Ručník s potiskem Black Professional

Šedý ručník Kléral



50 Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

ALOBALY

ČEPICE NA MELÍR

NATÁČKY

ČISTICÍ UBROUSKY

200011   Al-fólie 9 mikro stříbrná 12 cm / 50 m
200001   Al-fólie 14 mikro stříbrná 12 cm / 50 m
200005   Al-fólie 18 mikro stříbrná 12 cm / 50 m
200002   Al-fólie 14 mikro modrá 12 cm / 50 m
200003  Al-fólie 14 mikro červená 12 cm / 50 m
200004  Al-fólie 14 mikro zelená 12 cm / 50 m

200004

12006 12007 12008 12009 12011 12013 12016

200002 200003

MELÍROVACÍ KLOBOUK
Melírovací pogumovaný klobouk + háček

NATÁČKY KIEPE
Natáčky mají stejnou délku 63 mm, liší se průměrem
10016 natáčka modrá, průměr 16 mm
10020 natáčka zelená, průměr 20 mm
10024 natáčka růžová, průměr 24 mm
10028 natáčka světle modrá, průměr 28 mm
10032 natáčka žlutá, průměr 32 mm
10036 natáčka červená, průměr 36 mm
10040 natáčka modrá, průměr 40 mm
10044 natáčka růžová, průměr 44 mm

NATÁČKY NA TRVALOU KIEPE
Natáčky mají stejnou délku 91 mm, liší se průměrem
Povrch natáčky je pogumovaný
12006 natáčka zelená, průměr 6 mm
12007 natáčka růžová, průměr 7 mm
12008 natáčka žlutorůžová, průměr 8 mm
12009 natáčka červenožlutá, průměr 9 mm
12011  natáčka šedočervená, průměr 11 mm
12013 natáčka šedomodrá, průměr 13 mm
12016 natáčka černošedá, průměr 16 mm

Black čisticí ubrousky s výtažkem aloe vera
vlhčené ubrousky k odstranění zbytků barvy z pokožky po bar-
vení vlasů

Folie k barvení a melírování



Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022 51

BODY CARE

Pedikérské kleště z ušlechtilé oceli, niklovaný povrch, vypouklé 
ostří, točená pružina, délka 13 cm 

Pedikérské kleště z ušlechtilé oceli, niklovaný povrch, rovné ostří, 
pružina, délka 12 cm

Pedikérské kleště z ušlechtilé oceli, niklovaný povrch, vypouklé 
ostří, pružina, délka 10 cm

Pedikérské nůžky z ušlechtilé oceli, niklovaný povrch, vypouklé 
ostří, pružina, vhodné k odstranění kůžičky, délka ostří 6 mm, 
délka nůžek 9 cm

Pedikérské nůžky z ušlechtilé oceli, niklovaný povrch, vypouklé 
ostří, pružina, vhodné k odstranění kůžičky, délka ostří 7 mm, 
délka nůžek 10 cm

Nippers – pedikérské kleště

Kleště na zkracování syntetických nehtů, pružina, nerez

Scissors – manikúrní nůžky

Manikúrní nůžky z ušlechtilé oceli, niklovaný povrch, 
vhodné k odstranění kůžičky, délka 9 cm (3,5")

Manikúrní nůžky z ušlechtilé oceli, niklovaný povrch, 
mírně zaoblené, vhodné k odstranění kůžičky, délka 9 cm (3,5")

Instruments – pedikérské nástroje

Pedikúrní instrument, nerez, délka 13 cm

Pedikúrní instrument, nerez, délka 13 cm

Pedikúrní instrument, nerez, délka 13 cm

Kosmetické očko jednostranné, nerez, 
délka 11 cm

Kosmetické očko oboustranné, nerez, 
délka 10 cm



52 Profesionální kadeřnické pomůcky 2021/2022

Tweezers – pinzety

Kosmetická pinzeta, nerez, mírně šikmá špička, 
délka 9,5 cm

Kosmetická pinzeta, mírně šikmá špička, nerez 
„FANTASY COLORS“, délka 10 cm

Pinzeta chromová lesklá

Pinzeta ve zlatém odstínu

Pinzeta stříbrná se zlatou špičkou

Pinzeta rovná v černém odstínu

Kosmetická pinzeta, nerez, délka 9 cm

4

4

4

4

4

3

Sada pinzeta + hřebínek + pilník, dostupná 
v 6 barevných variantách
2003F fialová
2003M modrá
2003O oranžová
2003R růžová
2003Z zelená
2003Ž žlutá



Vyžádejte si u svého prodejce samostatný katalog
Profesionální vlasová kosmetika 2021/2022.

Zde naleznete barvy, péči, styling a vše potřebné pro
dosažení naprosto dokonalých výsledků Vaší práce.



tel. CZ: (+420) 543 255 444–5
(+420) 725 856 350

tel. SK: (+421) 232 144 143
(+421) 948 552 527

ROSO Cosmetics s.r.o.

Masarykova 515
664 61 Rajhrad u Brna
Česká republika

info@rosocosmetics.com
www.rosocosmetics.com

  fb.com/rosocosmetics

  roso_cosmetics




